2

	                                          ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от  07.11.2023

г. Кашин
№ 12

	О внесении изменений в решение Кашинской городской Думы от 24.12.2020 № 267 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению в Кашинской городской Думе»

В связи с избранием Кашинской городской Думы второго созыва 10 сентября 2023 года, в целях приведения решения Кашинской городской Думы от 24.12.2020 № 267 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению в Кашинской городской Думе» в соответствие с требованиями действующего законодательства,

	КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Кашинской городской Думы от 24.12.2020 № 267 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению в Кашинской городской Думе» (далее – решение):
1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению в Кашинской городской Думе» к решению изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

в Кашинской городской Думе:

	Крупенин

Вячеслав Валентинович

	Заместитель Председателя Кашинской городской Думы,

председатель комиссии;

	Фролов

Алексей Николаевич

	Депутат Кашинской городской Думы,

заместитель председателя комиссии;

	Макова

Людмила Алексеевна
	Депутат Кашинской городской Думы,

секретарь комиссии;

	Брагин
Евгений Александрович

Смирнов
Павел Михайлович
	Депутат Кашинской городской Думы;

Депутат Кашинской городской Думы.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Кашинской городской Думы                                                             И.А. Мурашова
Глава Кашинского городского округа                                                 Г.Г. Баландин